
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/162/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Stanisława Worcella w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami na dolnych kondygnacjach, 

z garażem podziemnym, z wjazdem, z przebudową istniejącej infrastruktury technicznej na 

działce nr 146, 311 obr. 8  jedn. ewid. Śródmieście przy ul. Stanisława Worcella w Krakowie”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  

 


